
ůŘq"?s ffi §,iffiŤ§,ffi ffi KAŤfrvIeE
[.lcšl,s 17 d2- L?Lz
č.l, ,?/z - ďť/za22

Spis. z,n.

Pot'eť
lisťů/přítah /,

,1*é

/r
č.,1. svslzozzlot

lll lllllIlllilllll lllllllllllll llll ll!ll lllllllll ill
svspes861cb5d9

Nařízení Státní veterinární správy

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj (dále jen ,,KVS SVS pro
Jihočeský kraj")jako místně a věcně příslušný správníorgán podle § 49 odst, 1 písm. c)a dále
vsouladus§54odst.2písm.a)aodst,3zákonač. 166/1999Sb,,oveterinární péči ao
změně něktených souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů a
podle nařZení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161429 ze dne 9. března 2016 o
nákazách zvftal a o změně a zrušení něktených aktů v oblasti zdraví zvftat (,,právní rámec pro
zdraví zvíat"), v platném znění, a nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 20201687 ze
dne '17. prosince 2019, kteným se doplňuje nař2ení Evropského parlamentu a Rady (EU)
20161429, pokud jde o pravidla pro prevenci a tlumení určitých nákaz uvedených na seznamu,
(dále jen ,,Nařízení Komise 20201687") nařizuje následující

změnu mimořádných veterinárních opatření
v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce patogenní

aviární influenzy v 654116 Klínovice (okres Strakonice).

čl. t
Změna vyhlášených ochranných a zdolávacích opatření

1. Byly splněny požadavky podle článku 39 odst. 1 Nařízení Komise 20201687 ke zrušení
opatření v ochranném pásmu.

2. Vzhledem k tomu, že uplynula minimální stanovená doba21 dní od vydání změny nař2ení
Státní veterinární správy č.j, SVS/2022I007858-C ze dne 14,01,2022 a byla splněna
všechna ustanovení článku 39 odst. 1 Nař2ení Komise 2020/687, není již nezbytné
provádět opatření uvedená pro ochranné pásmo v souladu s Nařízením Komise 20201687 ,

ruší se opatření přijatá v pásmu ochranném a v byivalém ochranném pásmu se uplatňují
opatření v rozsahu určeném pro pásmo dozoru. Z tohoto důvodu dochází k úpravě
wmezeníochranného pásma a pásma dozoru.

Zvyše uvedeného důvodu se ochranná a zdolávací opatření nařžená KVS SVS pro
Jihočeský kraj v souvislosti s uýskytem nebezpečné nákazy vysoce patogenní aviární
influenzy, vyhlášená v nař2ení Státní veterinární správy č.j. SVS/2022I007858-C ze dne
14.01,2022 rrĚní v článku 1 vymezujícím ochranné pásmo a pásmo dozoru takto:

čt. t

Vymezení ochranného pásma a pásma dozoru

1. Ochranným pásmem se stanovují:

l, celá následuiící katastrální území:



632562 Černíkov u Strakanic; 738204 Domanice; 632571 Droužetice; 770167
Hubenav u Třebohostic; 654108 Chráštbvice; 738239 Kaletice; 654116 Klínovice;
738212 Leskovice u Radomyšle; 632589 Podolí u Strakonic;770175
Třebohostice; 7701 83 U nice

tt, Část následuiícího katastrátního území:

738221 Radomyšl- západní ěástkatastrálního území, přičemž hranici na východětvoří
od severu pozemní komunikace silnice ll, třídy ll/139 a následně navazující pozemní
komunikace silnice ll. třídy lU173 směrem k jižní hranici katastrálního území

2. Pásmem dozoru se stanovují:

l. Celá následující katastrální území:

605212 Blatenka; 619060 Čekanice; 689726 Hněvkov u hlačkova; 6a5221
Jindřichovice u Blatenky; 619078 Milčice u Čekanic; 789291 Bratronice; 618781
Čečetovice; 631248 Doubravice u Strakonic; 631264 Nahošín; 726923 Drachkov u
Strakonic; 632406 Brloh u Drhovle; 632473 Pamětice u Drhovle; 639915 Hlupín;
725994 Dolní Poříčí; 726001 Horní Poříčí; 664529 Katovice;675181 Krly u Strakonic;
605239 Lažánky; 631256 Lažany u Doubravice; 689734 Mačkov;6924a9 Mečichw;
697443 htlnichov;700436 hlutěnice u Strakonic;701840 Nebřehovice; 701858 Zadní
Ptákovice;706892 Koclov; 706906 Novosedly u Strakonic; 706914 Sloučín; 712892
Jemnice u Oseka; 712906 htlalá Turná; 712914 Osek u Radomyšle;712922 Petrov ice
u Oseka;742104 Rohozná u Rovné; 726931 Atlakarov;726940 Pracejovice; 613371
Brusy; 664626 Kbelnice; 735264 Přeštbvice; 740586 Láz u Radomyšle; 740594
Rojice; 738581 Kapsova Lhota; 738590 Radošovice u Strakonic; 742112 Rovná u
Strakonic; 742121 Řepice; 746886 Němčice u Sedlice; 746894 Sed/ice u Blatné;
735272 Slaník; 752509 Smiradice; 752517 Sousedoylce; 755940 Dražejov u
Strakonic; 697753 Hajská; 697761 hlodlešovice;755923 Nové Strakonice; 755931
Přední Ptákovice;755915 Strakonice; 755958 Střela; 747041 Sed/o u Horaždbvic;
757489 Síře/ské Hoštice; 747050 Síře/skohoštická Lhota; 763292 Šte*en; 763306
Vítkov u Štěkne; 770191 Zadní Zborovice; 712931 Velká Turná; 789313 Záboří u
Blatné

ll. Část následuiícího katastrátního území:

738221 Radomyšl-východníčástkatastrálního území, přičemžhranicina západě tvoří
od severu pozemní komunikace silnice ll. třídy ll/139 a následně navazující pozemní
komunikace silnice ll. třídy lnrc směrem k jižní hranici katastrálního území

se tírnto rrĚnía nově znítakto:

čl. t
V]6nezení pásrna dozoru

632562 Černíkov u Strakonic;738204 Domanice; 632571 Droužetice; 770167
Hubenov u Třebohostic; 654108 Chrášťovice; 738239 Kaletice; 654116 Klínovice;

Pásrnem dozoru se stanovují:

celá nás|eduiící katastrální územ í:



738212 Leskovice u Radomyšle; 632589 Podolí u Strakonic;770175 Třebohostice;
770183 Únice; 605212 Blatenka; 619060 Čekanice; 689726 Hněvkov u lVlačkova;
605221 Jindřichovice u Blatenky; 619078 Milčice u Čekanic; 789291 Bratronice;
618781 Čečelovice; 631248 Doubravice u Strakonic: 631264 Nahošín; 726923
Drachkov u Strakonic; 632406 Brloh u Drhovle; 632473 Pamětice u Drhovle; 639915
Hlupín; 725994 Dolní PořítĎí; 726OO1 Horní Poříčí; 6ď529 Katovice; 675181 Krty u
Strakonic; 605239 Lažánky;631256 Lažany u Doubravice; 689734 tVlačkov; 692409
tt/ečichov; 697443 ]t4nichov; 700436 Mutěnice u Strakonici 701840 Nebřehovice;
701858 7adní Ptákovice; 706892 Koclov; 706906 Novosedly u Strakonic;706914
Sloučín; 712892 Jemnice u Oseka; 712906 ívlalá Turná;712914 Osek u Radomyšle;
712922 Petrovice u Oseka; 742104 Rohozná u Rovné; 726931 lt4akarov; 726940
Pracejovice; 613371 Brusy; 664626 Kbelnice; 7352U Přešťovice; 740586 Láz u
Radomyšle:740594 Rojice; 738581 Kapsova Lhota; 738590 Radošovice u Strakonic;
742112 Rovná u Strakonic; 742121 Repice; 746886 Němčice u Sedlice; 746894
Sedlice u Blatné; 735272 Slank; 752509 Smiradice; 752517 Sousedovice; 755940
Dražqov u Strakonic; 697753 Hajská; 697761 íVbdlešovice; 755923 Nové Strakonice;
755931 Přední Ptákovice; 755915 Strakonice; 755958 Střela; 747041 Sedlo u
Horaždbvici 757489 Střelské Hoštice; 747050 Střelskohoštická Lhota: 763292
Štcrcn; 763306 Vítkov u Štěkně; 770191 7adní Zborovice; 712931 Velká Turná;
7893'13 Záboíí u Blatné; 738221 Radomyšl.

ól.z

Úprava da!ších ustanovení

Tímto nař2ením se ruší čl. 2 a čl. 3 nař2ení správy č.j. SVSi2022l007858-C ze dne
14.01,2022.

Ttrnlq nařízelrq_§g ochranná a zdolávací ooatřen í nařízená kvs svs pro JihočeskÝ krai v
souvislosti s ulskvtem nebezpečné nákazv wsoce patoqenní aviární influenzv, whlášená v
nařízení Státní veterinární spráw spráw č.i. SVS/2022I007858-C ze dne 14.01.2022 mění
zněníčl. 5:

Doba trvání opatření
opatření v pásmu dozoru podle článku 4 tohoto nařhení státní veterinární spráw se zruší
tehdv, pokud uplvnula minimální doba 30 dní od wdání nařízení státní veterinární spráw
č.i. SVS/2022I007858-C ze dne 14.01.2022 a bv|v splněnv další podmínkv v souladu
s článkem 55 Nař2ení Komise 2020/687 a zároveň v ochranném pásmu bv|v splněnv
požadavkv stanovené v článku 39 Nař2ení Komise 2020/687.

A nahrazuje se tírnto zněním:

,, Toto naizení je platné a účinné okamžikem jeho vyhlášení ve
Opatření stanovená v oddíle 3 kapitoly ll Nař2ení Komise
12.o2.2022,"

do

Ostatní ustanovení nařzení Státní veterinární správy č.j. SVS/20221007858-C ze dne
14,01.2022 v souvislosti s v,.iskytem nebezpečné nákazy vysoce patogenní aviární influenzy
zůstávají nezměněny.



čl. a

§polečná a závěrečná ustanovení

(1)Toto nař2ení nablivá, podle §2 odst. 1a §4 odst. 1 a2zákonač,35l2a21 Sb., o Sbírce
právních předpisů územních samosprávných celků a něktených správních úřadů, z důvodu
šetření práv oběanů v postižených oblastech, platnosti a účinnosti okamžikem jeho vyhlášení
ve Sbírce právních předpisů.

(2) Toto nařkení se vyvěšuje na úřednírch deskách krajského úřadu a všech obecních úřadů,
jejichž území se týká, na dobu nejméně 15 dnů a musí být každému přístupné u krajské
veterinární správy, krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se týká,

(3) Státní veterinární správa zveřejní oznámení o vyhlášení nařízení ve Sbhce právních
předpisů na své úřední desce po dobu alespoň 15 dnů ode dne, kdy byla o vyhlášení
vyrozuměna.

V Českých Budějovicích dne 04.02.2022

MVDr. František Kouba, Ph.D.
ředitel Krajské wterinámí správy

Státníwterinární správy pro Jihočeský kraj
podepsáno elektronicky

Vllřšr 
^n 

Jpí l l t. Íoil IlfrťKa'l!ia/

xatovl^aaýaďlúřnCmr*yr"
a§7 11Katovico


